RESOLVE:

ANGATUBA
PORTARIA Nº 264/2019

De 01/10/2019

LUIZ ANTONIO MACHADO, Prefeito do Município de

Angatuba do Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe

são conferidas por Lei:

Artigo 1º) EXONERAR, a pedido do empregado, o Sr. ADILSON ffiINEU DA

SILVA, portador do RG nº 23.095. 738-9 SSP/SP, do seu emprego pennanente de Agente

Operacional, referência "B-JOD.l', lotado junto a Secretaria Municipal de Habitação, Obras e

Serviços Públicos, constante na Lei Complementar nº 26/2018 de 22 de Novembro de 2018.

Artigo 2°) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ANGATU , OI DE OUTUBRO DE 2019.

Prefeito Municipal.

Prefeitura de Angatuba - Gabinete do Prefeito
Rua João Lopes Filho nº 120 - Centro - CEP: 18240-000 Angatuba-SP
Tel. (15) 3255-9500
www.angatuba.sp.gov.br - e-mail: gabinete@angatuba.sp.gov.br

Digitalizado com CamScanner

https://v3.camscanner.com/user/download